N° 005-90-PCM., Ordenanza 
Regional N” 010-Arequipa.

SE RESUELVE:

ARTÍCULO PRIMERO.- OTORGAR por única vez a don CARLOS ALONSO 
SAENZ JIMENEZ, el subsidio por gastos de sepelio equivalente a dos (02) 
remuneraciones totales, siendo cada una de S/. 998.86 (Novecientos noventa y ocho

con 86/100 soles), haciendo un total de S/. 1,997.72 (Mil novecientos noventa y siete 
con 72/100 nuevos Soles), por el deceso de su señor padre que en vida fue don JESUS 
FEDERICO SAENZ CHAVEZ por las razones expuestas en los considerandos de la presente